なかの ZERO 御中

確 認 書   (収容人数）

年  月  日（ ）、（会場名）             での催事につきまして、

ホール収容率を 100％以内とするため、下記の通り新型コロナウイルス感染防止策を実施す

ることを確認致します。

●催事内容：

●入退場時

  □来場者への検温や手指消毒を行う（主催者側で用意）

  □入退場等、列ができる際はｿｰｼｬﾙﾃﾞｨｽﾀﾝｽを考慮します（人員配置願います）

  □退場時、一斉に退館しないよう時間差退場を行います（人員配置願います）

  □来場者のマスク着用率 100％の徹底します

※マスクを持参していない人がいた場合は主催者側でマスクを配布してください

●催事に際して

□大声を出さない・声援・歓声等がない催しである

□大声を出す人がいた場合、個別に注意、対応ができる体制を整えます

（人員確保願います）

□出演者と来場者が接触しないよう措置を講じます

□舞台から客席までの一定の距離を確保します（最低 2ｍ）

上記内容をなかの ZERO と確認しています。

  年  月  日

御団体名：

ご署名：